Протокол №02/13

Заседания Президиума ФАРРО

(внеочередной)

г. Ростов – на Дону        03 февраля 2013 года.

Принимали участие: М.В. Митяева, А.В. Хороших, В.Д. Кекух, Ю.А. Цай, Ю.С. Митяева.

Кворум имеется.

Повестка дня:

№ Суть вопроса/тема Докладчик

1 Обращение ревизора федерации о предоставлении отчетных

документов.

М. Митяева

2 О созыве внеочередной отчетно-выборной конференции по

решению президиума

М. Митяева

3 Сроки, место, время проведения конференции Все

присутствующие

4 Нормы делегирования М. Митяева

5 Создание Мандатной комиссии Все

присутствующие

По повестке дня голоса распределились следующим образом:

1. Обращение ревизора организации Хороших Б.В. о предоставлении документов в

пятидневный срок:

За – 2 (Хороших А.В., Цай Ю.В.)

Против – (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С.)

Воздержались – 0

2. О созыве внеочередной отчетно-выборной конференции по решению Президиума

организации:

За – (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С.)

Против – 2 (Хороших А.В., Цай Ю.А)

Воздержались – 0

3.  Время проведения конференции:

      ЗА – 5 (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С., Хороших А.В., Цай Ю.А.)

Против – 0

Воздержались -0

4. Нормы делегирования:

За – 5 (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С., Хороших А.В., Цай Ю.А.)

5. Создание мандатной комиссии:

За  - 5 (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С., Хороших А.В., Цай Ю.А.)

В результате голосования на  повестку дня вынесены следующие вопросы:

1. О созыве внеочередной отчетно-выборной конференции по решению президиума.

2. Сроки, место, время проведения конференции.

3. Нормы делегирования.

4. Создание мандатной комиссии.

Постановили:

1.Созвать отчетно-выборную конференцию по решению президиума.

Голосовали

За 3 (Митяева М.В., Кекух В.Д.. Митяева Ю.С.)

Против – 2 ( Хороших А.В., Цай Ю.А.)

Воздержались – 0

Решение принято

2.Провести отчетно-выборную конференцию по решению президиума 16 февраля 2013

года. Поручить Митяевой М.В. определить место и время начала конференции. Сообщить

всем членам Федерации место и время проведения конференции не менее чем за 10 дней (в

случае изменения первоначально заявленного места проведения конференции, члены

организации будут дополнительно извещены)

Голосовали

За -  3 (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С.)

Против - 0

Воздержались - 2 Хороших А.В., Цай Ю.А.

Решение принято.

3. Взять за основу принцип получения голоса – «один член федерации – один голос»

Голосовали

За – 5 (Митяева М.В., Кекух В.Д., Митяева Ю.С., Хороших А.,В., Цай Ю.А.)

Решение принято.

4.Создать мандатную комиссию  в количестве трех человек,  в составе:

Председатель мандатной комиссии, два члена комиссии.

Голосовали

За – 5 (Митяева Ю.С., Кекух В.Д., Митяева Ю.С., Хороших А, В., Цай Ю.А.)

Против –

Воздержались -0

Состав персональный  мандатной комиссии:

Председатель мандатной комиссии Кекух В.Д.

За – 3 ( Митяева М.В., Кекух В.Д, Митяева Ю.С.)

Против – 0

Воздержались – 2 (Хороших А.В., Цай Ю.А.)

Члены комиссии:

Хороших А.В.

За – 3 (Митяева Ю.С., Кекух В.Д., Митяева М.В.)

Против –0

Воздержались –  (Хороших А.В., Цай Ю.А )

Митяева М.В.

За – 3 (Митяева М.В., Кекух В.Д, Митяева Ю.С.)

Против - 0

Воздержались 2 (Хороших А.В., Цай Ю.А.)

Решение принято.

Ведущий собрания       М.В. Митяева

Секретарь собрания       Ю.С. Митяева